[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2023                                                                                                     № 108-п
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации
Орловского района Кировской области от 12.03.2010 № 30-п

Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав координационного комитета по содействию занятости населения Орловского района (далее – координационный комитет), утвержденного постановлением администрации Орловского района от 12.03.2010 № 30-п «О создании координационного комитета по содействию занятости населения Орловского района»:
1.1. должность члена координационного комитета Гудиной Юлии Михайловны изложить в новой редакции: «заведующая сектором сельского хозяйства администрации Орловского района»;
1.2. включить в состав координационного комитета Журавлеву Александру Константиновну, ведущего специалиста по социальной работе отдела культуры и социальной работы администрации Орловского района;
1.3.  исключить из состава координационного комитета Лаптеву Ксению Вячеславовну.
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловский муниципальный район.

 Глава администрации
Орловского района                А.В. Аботуров